
 

 

 

 

 

 
DECYZJA Nr 6/2017 

Prorektora ds. Studenckich i Kształcenia 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 13 marca 2017 r. 

 

zmieniająca Decyzję Nr 10/2016 r. Prorektora ds. Studenckich i Kształcenia UKSW  

z dnia 25 października 2016 r. w sprawie powołania protokolantów  

do Wydziałowych Komisji Stypendialnych  

 

Na podstawie § 33 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana wyszyńskiego w Warszawie, 

w związku z § 17a Regulaminu pomocy materialnej dla studentów UKSW, stanowiącego 

załącznik do Zarządzenia Nr 52/2014 Rektora UKSW z dnia 25 sierpnia 2014r. z późń. zm.  

– postanawia się, co następuje: 

§ 1 

W Decyzji Nr 10/2016 Prorektora ds. Studenckich i Kształcenia UKSW z dnia 25 października 

2016 r. w sprawie powołania protokolantów do Wydziałowych Komisji Stypendialnych, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 pkt. 1 lit. f otrzymuje brzmienie: 

„f) Wydział Nauk Humanistycznych – mgr Zofia Parol,” 

2) § 1 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wydziałowe Komisje Stypendialne dla doktorantów: 

Wydział Teologiczny, Wydział Filozofii Chrześcijańskiej, Wydział Prawa  

i Administracji, Wydział Nauk Historycznych i Społecznych, Wydział Nauk 

Humanistycznych, Wydział Matematyczno-Przyrodniczy, Wydział Prawa 

Kanonicznego – mgr Zofia Parol.” 

 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

PROREKTOR DS. STUDENCKICH I KSZTAŁCENIA 

dr hab. Anna Fidelus, prof. UKSW 


